
Windsurfing

Jiří Korn

Jako chlapec chtěl jsem slávu získat,
na prknech co znamenají svět,
obecenstvo začalo však pískat,
jakmile jsem odříkal pár vět.

Pak jsem zase zkoušel štěstí v ringu,
soupeřova pěst mě uspala,
za to že jsem propad windsurfingu,
může láska k prknům trvalá,
může láska k prknům trvalá.

Windsurfing,windsurfing,
prkno si po vodě klouže,
windsurfing,windsurfing,
já stojím na něm sááám,
windsurfing,windsurfing,
jsem králem kdejaké louže,
windsurfing,windsurfing,
a prkna kapitán.

V tanečních jsem dobrý pozor dával, 
tenkrát právě světem letěl swing, 
na parketech býval věčný nával,
proto radši dělám windsurfing.

Proháním se po hladině slapské,
denně, neboť nejsem žádný flink,
konečně mám povolání chlapské,
učím křehké dámy windsurfing,
učím křehké dámy windsurfing.

Windsurfing,windsurfing,
prkno si po vodě klouže,
windsurfing,windsurfing,
já stojím na něm sááám,
windsurfing,windsurfing,
jsem králem kdejaké louže,
windsurfing,windsurfing,
a prkna kapitán.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

